
 

 
COMUNE DI POZZALLO 

Provincia di Ragusa 
 

 
 

ORIGINALE 
 
Registro Generale n. 933   del 01-07-2025 
 
 

Determinazione del Settore Finanziario 
 

N. 69 DEL 01-07-2025 
 
 

Ufficio: SETTORE FINANZIARIO 
 

Oggetto: Liquidazione fattura F.lli Vindigni per acquisto condizionatore portatile 

 
 
 
L'anno  duemilaventicinque addì  uno del mese di luglio, il Responsabile del servizio Lucenti 
Francesco 
 
Vista la Determinazione del Responsabile del Settore Finanziario n.65 del 17/06/2025 – Registro 
Generale n. 851 del 17/06/2025 avente per oggetto " Impegno spesa per acquisto climatizzatore."; 

Considerato che la ditta, F.lli Vindigni s.a.s, con sede in Pozzallo, in Via Papa Giovanni XXIII n.1 P.I. 
00066490889, ha emesso la fattura n.  FPA 46/25 del 25/06/2025 dell’importo di € 379,90 IVA inclusa; 

Considerato che la merce è stata consegnata; 

Vista la Dichiarazione di Regolarità Contributiva (DURC), che si allega; 

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della predetta fattura; 

Visti: 

● il provvedimento del sindaco con il quale allo scrivente è stato conferito l’incarico di Responsabile 
del Settore; 

● la legge 8.6.1990, n. 142; 
● la L.R. 07.09.1998, n. 23, ad oggetto: Attuazione nella Regione siciliana di norme della L. 

15.5.97, n. 127; 
● la Circolare regionale, Assessorato EE.LL., n. 29.01.1999, n. 2; 
● la D.S. n. 47/98, ad oggetto "Assegnazione funzioni gestionali di natura dirigenziale, ex 

art. 51, L. 142/90"; 
● la L.R. 23 dicembre 2000, n. 30, recante Norme sull’ordinamento degli enti locali; 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 69 del 01-07-2025 firmato digitalmente da  Francesco Lucenti il 01-07-2025



Determinazione Settore Finanziario n.69 del 01-07-2025 COMUNE DI POZZALLO 
 

Pag. 2 

● il D. Lgs. 18.08.2000, n.267, recante Testo unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali; 

● l’art.184, del D. Lgs. 267/2000, citato; 
● lo Statuto Comunale; 
● il Regolamento Comunale di Contabilità; 
● il D.lgs. 31 marzo 2023 n. 36 – Codice dei contratti pubblici 

 

Ritenuta la propria competenza; 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in narrativa 

1. Di liquidare alla ditta F.lli Vindigni s.a.s, con sede a con sede in Pozzallo, in Via Papa Giovanni 
XXIII n.1 P.I. 00066490889 , la fattura FPA 46/25 del 25/06/2025 dell’importo di € 379,90 IVA 
inclusa; 

2. Di prelevare la somma di 379,90 al cap.14430 impegno n.319; 

3. Di dare atto che il numero CIG è il seguente: B7479A5E19; 

4. Di dare atto che questo ufficio ha richiesto la Dichiarazione di Regolarità Contributiva (DURC) che 
si allega; 

5. Di trasmettere il presente atto all’ufficio Finanziario per il seguito di competenza. 

Il sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto 
dall’art.6, comma 2, e art.7 del Codice di Comportamento e di essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui 
incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall’art.76 
del D.P.R. 28.12.2000 n. 445. 

 
Il Responsabile del Procedimento 

 Concetta Cannizzaro 
(Sottoscritto con firma interna) 

 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 

Il capo settore 
Dott. Francesco Lucenti 

(Sottoscritto con firma digitale9 

 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 69 del 01-07-2025 firmato digitalmente da  Francesco Lucenti il 01-07-2025



 

 
COMUNE DI POZZALLO 

Provincia di Ragusa 
 

 
 

ORIGINALE 
 
Registro Generale n. 933   del 01-07-2025 
 
 

Determinazione del Settore Finanziario 
 

N. 69 DEL 01-07-2025 
 
 

Ufficio: SETTORE FINANZIARIO 
 

Oggetto: Liquidazione fattura F.lli Vindigni per acquisto condizionatore portatile 

 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
 

Liquidazione provvisoria N.   292 del 01-07-2025 
Su Impegno N.   319 del 17-06-2025 a Competenza  approvato con Atto n.     65 LUCENTI FRANCESCO FINANZIARIO del 
17-06-2025 avente per oggetto Impegno spesa per acquisto climatizzatore. 
CIG B5D4FD7021 
5° livello 01.11-2.02.01.05.999  Attrezzature n.a.c. 
Capitolo      14430 / Articolo       
BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE 
Causale Liquidazione fattura F.lli Vindigni per acquisto condizionatore portatile 
Importo Euro 379,90 
Beneficiario      1359  VINDIGNI F.LLI s.a.s di Vindigni Rosario & C. 

 
 

Liquidazione N.   664 del 01-07-2025 
Su Impegno N.   319 del 17-06-2025 a Competenza  approvato con Atto n.     65 LUCENTI FRANCESCO FINANZIARIO del 
17-06-2025 avente per oggetto Impegno spesa per acquisto climatizzatore. 
CIG B5D4FD7021 
5° livello 01.11-2.02.01.05.999  Attrezzature n.a.c. 
Capitolo      14430 / Articolo       
BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE 
Causale Liquidazione fattura F.lli Vindigni per acquisto condizionatore portatile 
Importo Euro 379,90 
Beneficiario      1359  VINDIGNI F.LLI s.a.s di Vindigni Rosario & C. 

 
Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad. 

     1359 VINDIGNI 
F.LLI s.a.s di 
Vindigni Rosario & 
C. 

Come da fattura FPA 46/25 del 
25-06-2025 

379,90 379,90 B7479A5E19 25-07-2025 

 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 69 del 01-07-2025 firmato digitalmente da  Francesco Lucenti il 01-07-2025



Determinazione Settore Finanziario n.69 del 01-07-2025 COMUNE DI POZZALLO 
 

Pag. 2 

 
Il sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche 
potenziale, come disposto dall'art. 6, comma 2, e dall'art. 7 del Codice di comportamento e di 
essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o 
contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, 
n. 445. 
 
Lì  01-07-2025 
 

Il RESP.LE DEI SERVIZI FINANZIARI 
Dott. Francesco Lucenti 

(Sottoscritto con firma digitale) 

 
 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 69 del 01-07-2025 firmato digitalmente da  Francesco Lucenti il 01-07-2025



 

 
COMUNE DI POZZALLO 

Provincia di Ragusa 
 

 
 

ORIGINALE 
 
Registro Generale n. 933   del 01-07-2025 
 
 

Determinazione del Settore Finanziario 
 

N. 69 DEL 01-07-2025 
 
 

Ufficio: SETTORE FINANZIARIO 
 

Oggetto: Liquidazione fattura F.lli Vindigni per acquisto condizionatore portatile 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 01-07-2025 al 16-07-2025 
 
Lì  01-07-2025 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 Concetta Azzaro 

(Sottoscritto con firma digitale) 

 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 69 del 01-07-2025 firmato digitalmente da  CONCETTA AZZARO il 01-07-2025


